AQUISIÇÃO DE BANDEIRAS OFICIAIS DO BRASIL, DO
ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE  E  DO  MUNICÍPIO  DE
LAGOA  NOVA/RN,  PARA  USO  INTERNO  E  EM  EVENTOS  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN.

Vencedor: CONFECCAO DE BANDEIRA STORE LTDA
CNPJ: 30.987.195/0001-76

Valor: R$ 1.570,89 (um mil, quinhentos e setenta reais e oitenta e
nove centavos)

Fundamentação Legal: LEI FEDERAL 8.666/93, ART. 24, II

JOAO PEDRO FERNANDES DE FRANCA
Presidente CPL